
ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

UPOZORNĚNÍ

–

NASTAVENÍ



2

1. Klikněte na šipku 
pro další výběr …

ADMINISTRACE / UPOZORNĚNÍ



3

2. Klikněte na

Nastavení 
upozornění

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



ADMINISTRACE / ÚDRŽBY
Rozbalte vybranou údržbu 

Zaškrtnutím pole bude 

upozornění zasláno 

uvedeným rolím (správce 

lokace, odpovědnému 

pracovníkovi)

Můžete přidat další osoby, 

kterým bude upozornění 

zasláno

Nastavení v aplikaci

Definuje rozsah upozornění 

před dobou expirace (viz 

další snímek)



Nastavení v aplikaci

Definuje rozsah upozornění 

před dobou expirace

Např. 1 = jeden den před 

uplynutím platnosti budou 

vybraní uživatelé 

upozorněni (max. lze zadat 

999dní)

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



ADMINISTRACE / ÚDRŽBY
Rozbalte vybranou údržbu 

Zaškrtnutím pole bude 

upozornění zasláno 

uvedeným rolím (správce 

lokace, odpovědnému 

pracovníkovi)

Můžete přidat další osoby, 

kterým bude upozornění 

zasláno

Nastavení v aplikaci

Definuje rozsah upozornění 

před dobou expirace (viz 

další snímek)

Pro změnu 

nastavení 

Klikněte na 

«Uložit»


